
                             ２０２２年７月 吉日 

お得意先様 各位 

                       株式会社ランダルコーポレーション 

                        代表取締役社長 岡島 正和 

 

仙台営業所移転のご案内 

 

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 弊社仙台営業所は２０２２年 7月２５日より下記住所へ移転致します。 

これからも、従業員一同さらに専心努力し、皆様のご期待にお応えする決意でございます。 

今後とも、皆様のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

                                     敬具 

 

記 

１．住所      〒９８４－０８２１ 宮城県仙台市若林区中倉２－１９－１７ 

 

２．電話・ＦＡＸ番号 TEL：０２２－７８２－５２８６ FAX：０２２－７８２－５２８７ 

           ※電話・FAXとも変更はございません。 

 

３．移転日：２０２２年７月２３日（土） 

※移転業務に伴い現在の電話・FAXは下記期間不通となります。 

 ご連絡は各営業担当へお問い合わせください。 

不通期間：７月２２日（金）１７：００～７月２３日（土）１７：００ 

 

 

                                     以上 


